2022年 10月３日

各 位

会社名   株式会社あいちフィナンシャルグループ

代表者名  代表取締役社長 伊藤 行記

（コード番号：7389 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 経営企画部長 柳 博之

（TEL．052 － 262 － 6512 ）

当社子会社の監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ

株式会社あいちフィナンシャルグループ（社長 伊藤 行記）の子会社である株式会社中京銀行

（頭取 小林 秀夫）が別紙のとおり監査等委員会設置会社へ移行いたしましたので、お知らせします。

以 上

NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2022年 10月 3日

報道機関各位

株 式 会 社 中 京 銀 行

監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、本日開催された臨時株主総会および取締役会の決議によ

り下記のとおり監査等委員会設置会社へ移行いたしましたので、お知らせします。

記

１．移行の目的

監査等委員会を設置し、監査等委員である取締役に取締役会における議決権を付与す

ることで、取締役会の監査・監督機能の強化を図るとともに、コーポレート・ガバナン

ス体制をより一層充実させ、さらなる企業価値の向上に取り組みます。

２．移行の時期

  2022年 10月 3日

３．移行後の体制

  取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏   名 役   名

徳岡 重信 取締役会長（代表取締役）

小林 秀夫 取締役頭取（代表取締役）

（執行役員兼務）

小島 教彰 取締役専務執行役員（代表取締役）

早川  誠 取締役常務執行役員

川井 博史 取締役執行役員

平塚 順子 取締役執行役員

瀬林 寿志 取締役執行役員

森田 辰浩 取締役執行役員

  取締役（監査等委員である取締役）

氏   名 役   名

真能 一彰 取締役（監査等委員）

   木村 和彦 取締役（監査等委員）（社外）

   野口 裕幸 取締役（監査等委員）（社外）

以上